学〔2026〕002号

各位师生、校友：

根据学校工作安排及寒假放假通知，我校将于 2026 年

1 月 19 日至 2026 年 3 月 1 日放寒假。在寒假期间暂停

补办毕业证明书的相关业务，现将具体事项通知如下：

一、暂停办理时间

自 2026 年 1 月 15 日起至 2026 年 3 月 1 日止。在

此期间，我校学生处将暂停受理补办毕业证明书、学位证明

书等事宜。

二、影响及安排

寒假期间暂停办理期间，所有补办毕业证明书的申请将

不予接收。 已经线上提交的申请将在寒假结束后统一处理。

三、补办流程及注意事项

寒假结束后，补办毕业证明书需严格按照《关于申请办

理河南工程学院毕业证明书的说明》进行，具体流程及要求

请查阅学校官网相关通知。办理时间：正常工作日的上午

8:30—12:00，下午 14:00—18:00。

四、特别提醒

由此带来的不便，敬请谅解。感谢大家的理解与支持！

学生工作处

2026 年 1 月 5 日